
ZARZĄDZENIE Nr O/38/2014 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 4 września 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.  
 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje; 

 

§1 

 

1. Wyznaczam na terenie gminy Michałów jako miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych                   

w wyborach rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów                       

i prezydentów miast: 

 - tablice ogłoszeniowe znajdujące się w każdym sołectwie Gminy Michałów (przy świetlicy 

wiejskiej lub posesji sołtysa)  

- tablice ogłoszeniowe przy budynku Urzędu Gminy w Michałowie i Ośrodku Zdrowia                      

w Michałowie. 

 

2. Ponadto urzędowe obwieszczenia wyborcze zamieszczane będą w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie internetowej Gminy Michałów www.michalow.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń   

w Urzędzie Gminy w Michałowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie internetowej Gminy Michałów.   
 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

            

                  WÓJT GMINY 

                           Mirosław Walasek 

 


